

Per Steen Tvergaard Holding ApS

Danmarksgade 94, 2. th.
9000 Aalborg

CVR-nummer:35 83 64 03

ÅRSRAPPORT

1. juli 2015 - 30. juni 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. november 2016

Per Steen Tvergaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Steen Tvergaard Holding ApS Danmarksgade 94, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 83 64 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Steen Tvergaard
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 271.891 mod sidste års resultat kr. 262.385. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
Indtægter af kapitalandele.....	283.967	274.305
Andre eksterne omkostninger	12.076-	11.920-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	271.891	262.385
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	271.891	262.385
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.967	1.305
Overført resultat.....	217.324	211.180
DISPONERET I ALT	271.891	262.385

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	30.272	51.305
Finansielle anlægsaktiver	30.272	51.305
ANLÆGSAKTIVER	30.272	51.305
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	165.000	273.000
Tilgodehavender	165.000	273.000
Likvide beholdninger	390.531	3.080
OMSÆTNINGSAKTIVER	555.531	276.080
AKTIVER	585.803	327.385

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.272	1.305
Overført resultat.....	438.504	221.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	0
2 EGENKAPITAL.....	544.376	272.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Udbytte for regnskabsåret.....	0	49.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.427	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	41.427	54.900
GÆLDSFORPLIGTELSE	41.427	54.900
PASSIVER	585.803	327.385
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	25.000-	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	25.000	50.000
Saldo primo.....	1.305	0
Årets resultatandele	169.313	274.305
Udloddet udbytte	165.000-	273.000-
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	346-	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	5.272	1.305
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	30.272	51.305

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Iversen & Tvergaard ApS	50%	60.544	338.627

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.305	3.967	5.272
Overført resultat.....	221.180	217.324	438.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600	50.600
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	272.485	271.891	544.376
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2016	2015
3 Eventualposter mv. Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.		